FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-08-12|

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-12
Hora Validacién DIAN: 22:25:48

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Codigo
0906
21364
1299
8279
1555
1728
00003
1350
1351
16162460
1081
60632
1620
1294
DRYO-6X1
1359
1340
1342
FS115
1810
1356
2050
1359
1356
PCH-003
1729
1309
AOG-G11
TUERCA 1/4
0833

1759

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Descripcion

DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA
PORTA BOMBILLO LOSA

CINTA AISLANTE ELECRTICO PROFESIONAL 10 METROS
SURTIDOR UDUKE DESARMABLE 1/2

UNION ROSCADA 3/4 NEGRA

TUBO DE PRESIA[N 3/4 PULG RDE21
SOLDADURA CELTA PVC 1/32

MACHO DE 3/4

HEMBRA DE 3 /4

CABLE DUPLEX BLANCO 2X16 UNITEC
FLEXOMETRO PRETUL 3 MTS

SOLDADURA PVC 1/64 CELTA AZUL

CHEQUE CORTINA DE 1/2 PULG GRIVAL

CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M

TORNILLO DRYWALL 6X1

TEE DE PRECION 1

CODO LISO 1/2 PULG

MACHO DE 1/2 PULG

TAPA BOCAS INDUSTRIAL CON DOBLE FILTRO TITANIUM
GALAPAGODE11/2X1

MACHO DE 1 PULG

LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1

TEE DE PRECION 1

MACHO DE 1 PULG

PAGAUCHO 60CC

TUBO DE PRESIA[N DE 1 PULG RDE21
SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16
TORNILLO 1/4X1

TUERCA 1/4 GALVANIZADA

GRAPA 1

ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979
de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Vencimiento:

Cantidad

2.00

1.00

1.00

4.00

4.00

6.00

1.00

36.00

36.00

5.00

1.00

140.00

1.00

7.00

1.00

7.00

7.00

40.00

40.00
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uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

2,941.18

1,680.67

2,100.84

6,500.00

1,000.00

10,084.03

11,764.71

588.24

672.27

1,260.50

5,042.02

7,563.03

18,487.39

840.34

42.02

1,680.67

588.24

420.17

8,403.36

7,500.00

1,260.50

5,042.02

1,680.67

1,260.50

4,621.85

15,126.05

16,806.72

252.10

84.04

7,563.03

67,000.00

IVA/IC

558.83

319.33

399.16

0.00

0.00

1,915.97

2,235.29

111.76

127.73

239.50

957.98

1,436.97

3,512.61

159.66

7.98

319.33

111.77

79.83

1,596.64

0.00

239.50

957.98

319.33

239.50

878.15

2,873.95

3,193.28

47.90

15.97

1,436.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

7,000.00

2,000.00

2,500.00

26,000.00

4,000.00

72,000.00

14,000.00

25,200.00

28,800.00

7,500.00

6,000.00

9,000.00

22,000.00

1,000.00

7,000.00

2,000.00

1,400.00

3,500.00

10,000.00

52,500.00

10,500.00

42,000.00

80,000.00

60,000.00

5,500.00

126,000.00

20,000.00

600.00

200.00

36,000.00

201,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-12|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-12

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:25:48

Cédigo
1725
1341
1343
1341
00003
1725
1550
45750
1725
1341
00003
0137
1954
1267
1683
1358
1595
1350
1811
DRYO-6X1
ET108
1594
1986
0952
1300
1097
0240
1228
T19623
1352
T65002
1349
1348
1352
1546
21157
0462

T10851

Descripcion Cantidad
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 6.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 40.00
TEE DE 1/2 50.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 50.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/32 1.00
TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 6.00
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 100.00
ACEITE 3 EN 1 PEQUEA[JO 30ML 1.00
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 3.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 10.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/32 1.00
RASTRILLO PLASTICO CON CABO 22 DIENTES BELLOTA 1.00
BROCA HSS INCOL-BARR 1/4 1.00
INSTASOLDA PVC 1/32 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 515 1.00
SOLDADURA PVC ARKET DE 1 /128 GAL 1.00
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 2.00
MACHO DE 3/4 2.00
GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 1.00
TORNILLO DRYWALL 6X1 100.00
INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MERCURY 3.00
LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00
SOLDADURA ARKET PVC 1/256 1.00
JUEGO DE ACOPLES Y CONECTORES RAPIDOS 4 PIEZAS 1.00
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 2.00
ARCO DE SOLERA CON SEGUETA PRETUL 1.00
MARTILLO MANGO MADERA TRUPER 25MM 1.00
PINZA DE ELECTRICISTA 8 PULG TRUPER 1.00
JUEGO DE 2 DESTORNILLADOR 3/16X4PUL TRUPER 1.00
CODO LISO DE 3/4 3.00
BANDOLA TIPO LLAVERO ALUMINIO PRETUL 1.00
TEE LISA DE 3/4 24.00
TAPON ROSCADO DE 3/4 24.00
CODO LISO DE 3/4 2.00
SURTIDOR AGROFER DOS CHORROS VERDE AMARILLO 5.00
COPA 3/4 A 1/2 5.00
SOLDADURA CON NUCLEO DE RECINA TRUPER 450G 1.00
MARTILLO MANGO FIBRA DE VIDRIO TRUPER 27MM 1.00

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

uMm

Unidad
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Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

6,722.69

420.17

672.27

420.17

12,605.04

6,722.69

2,900.00

4,201.68

7,563.03

420.17

12,605.04

10,924.37

6,302.52

8,403.36

5,882.35

2,521.01

2,941.18

588.24

7,000.00

42.02

3,361.34

2,521.01

2,100.84

21,008.40

4,201.68

16,806.72

21,008.40

33,613.45

12,605.04

840.34

2,521.01

840.34

840.34

840.34

6,302.52

2,352.94

1,680.67

29,411.76

IVA/IC

1,277.31

79.83

127.73

79.83

2,394.96

1,277.31

0.00

798.32

1,436.97

79.83

2,394.96

2,075.63

1,197.48

1,596.64

1,117.65

478.99

558.83

111.77

0.00

7.98

638.66

478.99

399.16

3,991.60

798.32

3,193.28

3,991.60

6,386.55

2,394.96

159.66

478.99

159.66

159.66

159.67

1,197.48

447.06

319.33

5,588.24

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

48,000.00

20,000.00

40,000.00

25,000.00

15,000.00

48,000.00

290,000.00

5,000.00

27,000.00

5,000.00

15,000.00

13,000.00

7,500.00

10,000.00

7,000.00

3,000.00

7,000.00

1,400.00

7,000.00

5,000.00

12,000.00

3,000.00

2,500.00

25,000.00

10,000.00

20,000.00

25,000.00

40,000.00

15,000.00

3,000.00

3,000.00

24,000.00

24,000.00

2,000.00

37,500.00

14,000.00

2,000.00

35,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-12|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-12

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:25:48

Cédigo
ALC85C
BVD38
TLO146
1084
LC12X16
232333
2074
12004
0817
691007
8710007
8X2
8X1IN
1000006
1595
1349
1350
1097
0833
1342
1728
1350
1642
1665
1638
1688
014852
1732D

1728D

Descripcion Cantidad
ALICATE COMBINADO 8.5 1.00
COPA DIAMANTADA PARA VIDRIO DE 38MM 1.00
GUANTE ANTI-CORTE TOTAL 1.00
FLEXOMETRO 5 METROS COLIMA 1.00
TORNILLO LAMINA 12X2 3.00
CHAZO MARIPOSA 3/8 3.00
DESTORNILLADOR RENGER 3/16X4 ESTRIA 1.00
LLAVE MIXTA UDUKE 10MM 1.00
PUNTILLA DE HIERRO DE 3 1.00
TIJERA PODADORA GAVILAN 8 PUL 1.00
BEBEDERO CODORNIZ 1/2LT 1.00
TONILLO DRYWALL 8X 2 UNIDAD 50.00
TORNILLO DRYWALL 8X1 80.00
LIMA MOTOSIERRA 7/32X8 1.00
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 6.00
TEE LISA DE 3/4 6.00
MACHO DE 3/4 5.00
ARCO DE SOLERA CON SEGUETA PRETUL 1.00
GRAPA 1 1.00
MACHO DE 1/2 PULG 9.00
TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 2.00
MACHO DE 3/4 10.00
ACOPLE RAPIDO ALUMINIO PIEZAE 2 1.00
PIEZA C DE 2 PULG 1.00
UNION EN ALUMINIO 2 X 1 1/2 PULG 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 508 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL REF 507 48-52 1.00
TUBO DE PRESIAQN 2PULG RDE 26 DETALLADO 2.00
TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 1.50

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,806.72

12,605.04

15,126.05

10,084.03

336.13

420.17

3,361.34

3,781.51

3,781.51

25,210.08

4,761.90

84.03

42.02

5,042.02

2,941.18

840.34

588.24

15,126.05

7,563.03

420.17

10,084.04

588.24

20,168.07

40,336.13

15,126.05

4,201.68

4,201.68

4,000.00

3,000.00

IVA/IC

3,193.28

2,394.96

2,873.95

1,915.97

63.87

79.83

638.66

718.49

718.49

4,789.92

238.10

15.97

7.98

957.98

558.82

159.66

111.76

2,873.95

1,436.97

79.83

1,915.97

111.77

3,831.93

7,663.87

2,873.95

798.32

798.32

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,000.00

15,000.00

18,000.00

12,000.00

1,200.00

1,500.00

4,000.00

4,500.00

4,500.00

30,000.00

5,000.00

5,000.00

4,000.00

6,000.00

21,000.00

6,000.00

3,500.00

18,000.00

9,000.00

4,500.00

24,000.00

7,000.00

24,000.00

48,000.00

18,000.00

5,000.00

5,000.00

8,000.00

4,500.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO E

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979
de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
[Fecha Emisién: 2025-08-12] CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-12
Hora Validacién DIAN: 22:25:48

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 593,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 98
IVA 1,276,722.69 19.00% 242,577.31 Base: 1,874,484.59
IVA 4,761.90 5.00% 238.10 Impuestos: 242,815.41
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 2,117,300.00
Total Factura: 2,117,300.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES CIENTO DIECISIETE MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥¥tkkx,
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